证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2018-018

大千生态环境集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

风险提示：

该项目尚需与招标人签订书面合同，具体合同条款待公司与招标人签订合同

后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“大千生态”或“公司”）于

2018 年 3 月 22 日公告了关于第二届保定市旅游产业发展大会满城区保涞线、京

赞线沿途升级改造设计施工总承包的《重大工程预中标公告》（公告编号：

2018-015 ） 。 2018 年 3 月 27 日 ， 河 北 省 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站

http://www.hebpr.cn/发布了《第二届保定市旅游产业发展大会满城区保涞线、

京赞线沿途升级改造设计施工总承包中标公示》，确认公司为第二届保定市旅游

产业发展大会满城区保涞线、京赞线沿途升级改造设计施工总承包的中标单位。

一、中标项目概况

1、项目名称：第二届保定市旅游产业发展大会满城区保涞线、京赞线沿途

升级改造设计施工总承包

2、编号：HTZB01022018050-1

3、中标单位：大千生态环境集团股份有限公司

4、 中标范围：第二届保定市旅游产业发展大会满城区保涞线、京赞线沿途

升级改造设计、施工

5、中标价：下浮率 1.50%

6、建设地点：保定市满城区

7、合同估算价：约 37624.42 万元

8、计划工期：

设计周期：自合同签订之日起 20 日内完成初步设计、施工图设计等所有成

果。

施工工期：具备施工条件后 150 日内施工完毕。

9、质量标准：合格

二、建设单位情况介绍

1、建设单位为保定市满城区旅游发展局，主要职能包括：（1）贯彻执行国

家、省、市、关于发展旅游工作的方针、政策、法律、法规；（2）拟定全区旅

游发展规划和有关条例、制度、办法并组织实施；（3）负责全区旅游资源的普

查、规划工作，指导协调旅游资源的保护、开发利用工作；对需由区发展改革部

门立项审批的旅游建设项目研究提出可行性意见；指导旅游招商引资工作；（4）

制定全区旅游服务的地方标准；监督检查旅游市场秩序、服务质量、旅游安全和

旅游保险工作；维护旅游消费者和经营者合法权益的责任；（5）贯彻执行国家

赴港、澳、台旅游政策，组织实施对港澳台旅游市场的推广工作；按规定承担区

内居民赴港澳台旅游的有关事务，依法审核申报在我区设立经营国内旅游和出入

境旅游业务的旅行社；（6）加强旅游景区管理；（7）负责组织全区旅游业务培

训，指导实施旅游从业人员的职业资格标准和等级标准；（8）负责旅游安全的

综合协调和监督管理，指导应急救援工作，统筹指导全区旅游业精神文明建设和

诚信体系建设；（9）承办区政府交办的其他事项。

2、最近三个会计年度，招标人与公司未发生过类似业务。

3、招标人与公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司经营业绩的影响

本项目合同估算价约 37624.42 万元，如本项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司本年度的经营业绩产生积极影响。

四、项目履行风险提示

该项目尚需与招标人签订书面合同，具体合同条款待公司与招标人签订合同

后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2018 年 3 月 29 日